
                                    

  

                                        INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 ZSP9/2/2023                                                                   Bełchatów, 04.08.2023r. 

                                                        

Dotyczy: postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego na prowadzonego  na  

              Remont dachu budynku  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 9 w  

              Bełchatowie os. Dolnośląskie 204 A -  Segment „B i C”  podstawie art.  

              275 pkt 1 ustawy dnia  11 września 2019 r.- Prawo  zamówień publicznych  

             (t.j.Dz.U.  z 2022 r.poz. 1710  z  późn.zm). 

 

          Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z   dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych  (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm)  zamawiający 

informuje,  że w ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta nr 1 – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Zbigniew Maziarz 

                    Plac Wolności 16 E 

                    97-400 Bełchatów 

                    CENA BRUTTO: 380 783,40  zł 

 

Oferta nr 2 – Firma Handlowo-Usługowa PMPplus Marek Szymański  

                   Ul. Gen. Władysława Andersa 4 A /1  

                   98-200 Sieradz  

                   CENA BRUTTO: 186 417,03 zł 

 

Oferta nr 3 – MK Budima Sp. z o.o. 

                    Pl. Wolności 16 d  

                    97-400 Bełchatów  

                    CENA BRUTTO: 397 899,77 zł  



 

Oferta nr 4 – WIK-BUD Katarzyna Maziarz  

                    Myszaki 31 b 

                    97-400 Bełchatów  

                    CENA BRUTTO: 326 493,72 zł 

 

 

 

 

                                                               Przewodnicząca komisji przetargowej  

                                                                                                                                                           
                                                                              Marzenna Wosik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują : 

 1. https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow 

 2.a/a 


